י"ז אדר, תשפ"א
1 מרץ, 2021

ס/62202

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 3/21 מיום 1.3.2021

נוכחים: ראש העירייה - ליאת שוחט, אברהם בורוכוב, הבטמו אייאיו, יוסף סויד, יחיאל
מושייב, ליאור אגאי )הגיע במהלך הישיבה(, ליאת מועלם, ניסים ארביב )הגיע במהלך

הישיבה(, עופר בוזי, שלמה זלמן סויונוב.

סעיף 3 – אישור תב"רים.

ראש העירייה:

מבקשת לאשר רשימת תב"רים כפי שנשלחה אליכם במייל ביום 21.2.2021.
ועדת הכספים דנה והמליצה לאשר.

לשכת גזבר העירייה

17/02/2021

ה'/אדר/תשפ"א

לכבוד

עו"ד ליאת שוחט

ראש העיר

וחברי מועצת העיר

כאן

הנדון: אישור תב"רים

מספר

מקורות מימון הגדלה סכום קודם ר"שם תב ר"תב

1473

הסכם גג מערכת ניקוז עירונית

רמ"י 120,000,000 40,000,000 ועבודות עפר

1474

הסכם גג פתוח פארק איילון

רמ"י 35,000,000 30,000,000 תשתיות על

1599

5הסכם גג תכנון וביצוע הקמת